[image: image1.png]

С О В Е Т

РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е № 51
от 04.03.2015 года                                                                          р.п. Романовка

О внесении изменений в решение

Совета Романовского муниципального

образования Романовского муниципального

района Саратовской области
от 25.12.2014 года № 48 «О бюджете Романовского

 муниципального образования на 2015 год»

Руководствуясь Законом Саратовской области «Об областном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» и на основании статей 50-55 Устава Романовского муниципального образования Совет Романовского муниципального образования
РЕШИЛ:
I. Внести следующие изменения в решение Совета Романовского муниципального образования от 25.12.2014 года № 48 «О бюджете Романовского муниципального образования на 2015 год» (с изменениями от 22.01.2015 г. № 50):

1. В пункте 1 подпункте 1 цифру «12891,0» заменить цифрой «12887,0»

 ввести подпункт 3 «дефицит» с цифрой «4,0»

2. В таблице приложении № 1 внести изменения по кодам:

Код   000 21905000130000151 цифру «4,0» заменить цифрой «0,0»;

3. В таблицу приложения № 2 добавить коды:

Ввести код 202 20203015130000151 - субвенция бюджетам муниципальных районов и поселений области на осуществление органами местного самоуправления поселений полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты;

4. В таблице приложения № 4 по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в графах:

Раздел «05» цифру «10541,2» заменить цифрой «4716,6»;

Раздел «05» подраздел «03» цифру «10541,2» заменить цифрой «4716,6»;

Ввести в раздел «05» подраздел «03» целевую статью «1120501» - МП «Подготовка и проведение празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» в 2015 году с видом расхода «240» - иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд с цифрой «25,0»

Раздел «05» подраздел «03» целевая статья «2500000» цифру «10541,2» заменить цифрой «4691,6»;

Раздел «05» подраздел «03» целевая статья «2510000» цифру «8064,0» заменить цифрой «2214,4»;

Раздел «05» подраздел «03» целевая статья «2510610» цифру «8064,0» заменить цифрой «2214,4»;

Раздел «05» подраздел «03» целевая статья «2510610» вид расхода «200» цифру «8064,0» заменить цифрой «2114,4»;

Раздел «05» подраздел «03» целевая статья «2510610» вид расхода «240» цифру «8064,0» заменить цифрой «2114,4»;

Ввести в раздел «05» подраздел «03» целевая статья «2510610» вид расхода «810» - субсидии юридическим лицам и физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг с цифрой «100,0»

Ввести раздел «14» - межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образования общего характера подраздел «03» - прочие межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований общего характера целевую статью «2618040» - иные межбюджетные трансферты нецелевой направленности для софинансирования полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района, предаваемые бюджету муниципального района из бюджетов поселений с видом расхода«540» - иные межбюджетные трансферты с цифрой «5824,6»;
4. В таблице приложения № 5 ведомственная структура расходов бюджета в графах

Код «201» раздел «05» цифру «10541,2» заменить цифрой «4716,6»;

Код «201» раздел «05» подраздел «03» цифру «10541,2» заменить цифрой «4716,6»;

Ввести в код «201» раздел «05» подраздел «03» целевую статью «1120501» - МП «Подготовка и проведение празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» в 2015 году с видом расхода «240» - иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд с цифрой «25,0»

Код «201» раздел «05» подраздел «03» целевая статья «2500000» цифру «10541,2» заменить цифрой «4691,6»;

Код «201» раздел «05» подраздел «03» целевая статья «2510000» цифру «8064,0» заменить цифрой «2214,4»;

Код «201» раздел «05» подраздел «03» целевая статья «2510610» цифру «8064,0» заменить цифрой «2214,4»;

Код «201» раздел «05» подраздел «03» целевая статья «2510610» вид расхода «200» цифру «8064,0» заменить цифрой «2114,4»;

Код «201» раздел «05» подраздел «03» целевая статья «2510610» вид расхода «240» цифру «8064,0» заменить цифрой «2114,4»;

Ввести в код «201» раздел «05» подраздел «03» целевая статья «2510610» вид расхода «810» - субсидии юридическим лицам и физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг с цифрой «100,0»

Ввести код «201» раздел «14» - межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образования общего характера подраздел «03» - прочие межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований общего характера целевую статью «2618040» - иные межбюджетные трансферты нецелевой направленности для софинансирования полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района, предаваемые бюджету муниципального района из бюджетов поселений с видом расхода «540» - иные межбюджетные трансферты с цифрой «5824,6»;
II. Опубликовать данное решение в «Романовском Вестнике».

III Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Романовского
муниципального образования                                                         О.В. Карпова